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ÚZEMNÍ SYSTÉM EKOLOGICKÉ STABILITY

NRBC

NEEXISTUJÍCÍEXISTUJÍCÍ

STAV NÁVRH

silnièní ochranné pásmo

ochranné pásmo dráhy

cyklistické trasy

STAV NÁVRH

vyhlídkové body - místa jedineèných výhledù

autobusová zastávka

izochrony dostupnosti

LBC

LBK

Mapový podklad © ÚKM JMK - Polohopis informativního charakteru odvozen z katastrální mapy

Vrstevnice 3D model Jihomoravského kraje © Geodis Brno, spol. s r. o.

Mapový podklad BPEJ © VÚMOP, v.v.i.,2009

památkovì chránìné území

STAV NÁVRH

hranice pøírodního parku Mikulèický luh

pøírodní rezervace

ochranné pásmo pøírodní rezervace

OCHRANA NEROSTNÝCH SUROVIN,ZEMSKÉHO POVRCHU

ložisko nerostných surovin

chránìné ložiskové území

dobývací prostor

poddolované území (bodový charakter)

poddolované území (plošný charakter)

nadregionální biocentrum

ÚZEMÍ S ARCHEOLOGICKÝMI NÁLEZY

nálezy
s archeologickými

Typ území

34-24-01/18

34-24-01/15

34-24-01/16

34-24-01/22

34-24-01/14

34-24-06/25

34-24-01/12

34-24-01/13

34-24-06/15

34-24-06/22

34-24-06/24

34-24-06/21

34-24-06/20

34-24-06/23

34-24-06/17

34-24-06/16

34-24-06/13

34-24-06/19

34-24-06/18

34-24-06/14

34-24-06/28

34-24-06/12

34-24-06/30

Pískovna na obecním poli                        

3

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

34-24-06/1

34-24-06/9

Ostatní èást øešeného území

Roztrhansko

Těšice - K Boří

Padělík

Těšice - v obci č. p. 92                        

Těšice - č. p. 87                                

Zahrada p. Urbančíka /č. p. 228/               

Těšice, č. p. 599                              

U kostela                                         

Obec - radnice                                    

V obci                                            

Obec, č. p. 268                                  

Obec, č. p. 253 a 255                            

Obec, č. p. 261                                  

Padělky

Obec č. p. 294                                   

Obec, č. p. 296                                  

Podbřežníky

Podbřežníky

Podbřežníky

Valy

Padělky od vody                                  

Padělky od vody                                  
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Intravilán obce (atletické hřiště)           

Těšice - 'Pastvisko nad dědinou', v Břízkách

HRANICE, IDENTIFIKACE PLOCH

hranice øešeného území

hranice katastrálních území

zastavitelné plochy

index návrhových ploch s rozdílným zpùsobem využití35

pøestavby

plochy zmìn v krajinì

Støední èást obce

nadzemní vedení vn 22 kV

sloupová trafostanice 22 / 0,4 kV

telekomunikaèní vedení - místní sí•

VTL regulaèní stanice

telekomunikaèní vedení - optický kabel

telekomunikaèní zaøízení

ochranné pásmo SKAO

zaøízení SKAO

nadzemní vedení vvn 110kV

ochranné pásmo nadzemního vedení vvn

STAV NÁVRH

ochranné pásmo nadzemního vedení vn

STL plynovod

podzemní vedení vn 22 kV

VTL plynovod do 40 barù

bezpeènostní pásmo VTL plynovodu do 40 barù

zdìná trafostanice 22 / 0,4 kV

ropovod

KONCEPCE TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

KONCEPCE DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY

OCHRANA A ROZVOJ HODNOT ÚZEMÍ 

LIMITY VYUŽITÍ ÚZEMÍ

PROTIPOVODÒOVÁ OCHRANA

meliorace

pásmo 50 m od okraje lesa

území s archeologickými nálezy

památka místního významu

STAV NÁVRH

lokality
Oznaèení 

dle ÚAP
oznaèení

Název archeologické lokality

NATURA 2000 - EVL a ptaèí oblast

ropovod

VTL plynovod nad 40 barù

ochranné pásmo ropovodu

bezpeènostní pásmo sondy

bezpeènostní pásmo VTL plynovodu nad 40 barù

bezpeènostní pásmo hlavního dùlního díla

plochy územních rezerv

oznaèení ID RC Monumnet RC NPU B

3357 11792/7-2312 7-2312

3359 7-2314

3360 7-2311

3358 7-2313

3361 7-8893

47899/7-7211

28188/7-2313

50460/7-8893

1

2

3

4

5

hranice Národní kulturní památky Slovanské hradištì v Mikulèicích

K U L T U R N Í  P A M Á T K Y

NKP Slovanské hradištì v Mikulèicích

KP socha sv. Oldøicha Augsburského

KP sousoší sv. Jana Nepomuckého pøed kostelem

KP farní kostel Nanebevzetí P. Marie

KP kaple sv. Rocha

Název 

28188/7-2313

14 105188 KP vinný sklep s lisovnou

ÚZEMNÍ PLÁN MIKULČICE
ÚPLNÉ ZNĚNÍ PO VYDÁNÍ ZMĚNY č.1

ÚPLNÉ ZNĚNÍ PO VYDÁNÍ ZMĚNY č.1

plochy bydlení - v bytových domech

plochy obèanského vybavení - veøejná infrastruktura

plochy obèanského vybavení - tìlovýchovná a sportovní zaøízení

PLOCHY BYDLENÍ

PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ

PLOCHY OB±ANSKÉHO VYBAVENÍ

PLOCHY VEØEJNÝCH PROSTRANSTVÍ

PLOCHY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY

PLOCHY LESNÍ

PLOCHY ZEMÌDÌLSKÉ

PLOCHY SMÍŠENÉ NEZASTAVÌNÉHO ÚZEMÍ

PLOCHY VÝROBY A SKLADOVÁNÍ

PLOCHY VODNÍ A VODOHOSPODÁØSKÉ

PLOCHY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

plochy veøejných prostranství

plochy veøejných prostranství - veøejná zeleò

plochy dopravní infrastruktury - železnièní

plochy dopravní infrastruktury - silnièní

plochy dopravní infrastruktury - garáže a parkovištì

plochy dopravní infrastruktury - úèelové komunikace

plochy výroby a skladování

plochy vodní a vodohospodáøské

plochy zemìdìlské

plochy lesní

plochy smíšené nezastavìného území - pøírodní

plochy smíšené nezastavìného území - zemìdìlské

PLOCHY ZELENÌ

plochy výroby a skladování - zemìdìlská výroba

PLOCHY REKREACE

plochy bydlení - v rodinných domech
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PV
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NSp

NSz

V
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DZ

BI

VZ

PLOCHY

STABILIZOVANÉ

ZMÌN

PLOCHY

REZERVY

ÚZEMNÍ

rozdílným zpùsobem využití
hranice ploch s

PLOCHY S  ROZDÍLNÝM  ZPÙSOBEM VYUŽITÍ

ZS plochy zelenì - soukromá a vyhrazená

BI

SO

PV

DG

W

plochy technické infrastruktury

OVa

RS

OX

NT

DV

DU

BH

PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPÙSOBEM VYUŽITÍ

plochy dopravní infrastruktury - vodní

plochy smíšené nezastavìného území - specifickéNSx

plochy smíšené obytné

plochy obèanského vybavení - archeologie

DS

TO plochy technické infrastruktury - nakládání s odpady

plochy rekreace - vinné sklepy

plochy obèanského vybavení - komerèní zaøízení malá a støední

plochy obèanského vybavení - specifické

plochy dobývacích území

OH plochy obèanského vybavení - veøejná pohøebištì

NSz

DV

V

RR plochy rekreace rodinné

RS

ZS

HK HK

PLOCHY SMÍŠENÉ VÝRONÍ

plochy smíšené výrobní a vyhrazené

N E Z O B R A Z E N É   J E V Y

Celé území obce je zájmovým územím Ministerstva obrany z hlediska povolování vyjmemovaných druhù staveb

zastavìné území k 30. 4. 2021

ochranné pásmo elektronického komunikaèního zaøízení

II.1.

KOORDINAČNÍ VÝKRES

Z

P

K

protipovodòová hráz

vodovod - sbìrný

ochranné pásmo vodního zdroje I. stupnì

ochranné pásmo vodního zdroje II. stupnì - vnitøní

ochranné pásmo vodního zdroje II. stupnì - vnìjší

ochranné pásmo vodního zdroje - léèivého pramene

chránìná oblast pøirozené akumulace vod - Kvartér øeky Moravy

hranice retenèního prostoru

záplavové území Q100

aktivní zóna záplavového území

vodojem

vodovod - hlavní øad

vodovod - místní

úpravna vody

èerpací stanice - vodárenská

vodní zdroj

splašková kanalizace

jednotná kanalizace

deš•ová kanalizace

odlehèovací komora

plocha èistírny odpadních vod

èistírna odpadních vod

STL regulaèní stanice

NTL plynovod

nemovitá kulturní památka

sondy

sondy likvidované

hlavní dùlní díla

ÚR

renaturalizace koryta Moravy

protipovodòová hráz

protipovodòové opatøení pøírodì blízké - POP04

protipovodòové opatøení technické - POT09

hranice povodòového ohrožení

urbanistické støedisko brno

www.usbrno.cz
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